Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

m Piscine Comunali
MONTEBELLUNA

Cron: A - Base v.: 25

Pos

O~NO UL WNPE

Cognome e nome

MIRON ANDREA

SIBEN NICOLO!

FAVARO LEONARDO
ZUCCHERATO ALESSIO
SOLMI NICOLO!

MOSCA PIETRO EDOARDO
POLESE ANDREA
SPADETTO LORENZO

Anno

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

23° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"

Risultati completi

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Rana - Ragazzi Maschi 2006

Montebelluna, Sabato 04/01/2020 ore 17:37

Societa 50m
ZEUS LAB MONTEBELLUNA 31.26
ZEUS LAB MONTEBELLUNA 33.99
PADOVANUOTO 33.81
SPORTING CLUB NOALE 33.75
RARI NANTES VENEZIA 35.78
O.A.S.I. LAURA VICUNA A.S.DILETT. 34.92
STILELIBERO SSD 34.91

MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-AZZURR/ 36.57

35.50
37.09
37.47
37.90
38.90
39.81
41.71
41.43

i

VENETO
Foglion. 1
10/01/2020
Finale

FINALE Punti
01:06.76  9.00
01:11.08  7.00
01:11.28 6.00
01:11.65 5.00
01:14.68  4.00
01:14.73  3.00
01:16.62  2.00
01:18.00 1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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